ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Quyết định quy

định việc phân công, phân cấp

quản lý nhà nước về chất lượng,

thi công xây dựng công trình trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Hồng Ngự, ngày        tháng  3 năm 2021

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 387/SXD-CCGĐ ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Sở

Xây dựng về việc góp ý dự thảo Quyết định quy định việc phân công, phân cấp

quản lý nhà nước về chất lượng, thi công xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định quy định việc phân công,

phân cấp quản lý nhà nước về chất lượng, thi công xây dựng công trình trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp, Uỷ ban nhân dân huyện Hồng Ngự góp ý, bổ sung một số

nội dung như sau:

1. Tại khoản 6, Điều 2 điều chỉnh: Ủy ban nhân dân cấp huyện thực hiện

quản lý đối với các công trình do Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã quyết

định đầu tư; chỉ đạo, kiểm tra Phòng Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

tổ chức thực hiện kiểm tra công tác nghiệm thu công trình xây dựng theo phân

cấp của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

2. Tại Khoản 1, Điều 4 bổ sung: Ủy ban nhân dân Tỉnh chủ trì giải quyết

sự cố công trình xây dựng cấp I, cấp II và sự cố công trình cấp III thuộc dự án

do Uỷ ban nhân dân Tỉnh và ngành dọc quyết định đầu tư.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-06T00:57:06-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T07:41:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T07:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T07:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T07:43:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!